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POM Antwerpen





Luc Broos
Algemeen directeur
03 240 68 01
luc.broos@pomantwerpen.be

Katrien Theys
Management assistente en communicatie
03 240 68 01
katrien.theys@pomantwerpen.be

Management Assistente

Algemene leiding



Nicon De Haeck
Financieel verantwoordelĳ ke
03 240 68 76
nicon.dehaeck@pomantwerpen.be

Nick Van den Broeck
Boekhouding
03 240 68 42
nick.vandenbroeck@pomantwerpen.be

Financiën



Chris Claessens
Diensthoofd administratie, HR & ICT
03 240 68 26
chris.claessens@pomantwerpen.be

Marloes Decraemer
GIS & Datamanager
03 240 68 85
marloes.decraemer@pomantwerpen.be

Ann Van Tichelen
Administratief medewerker
03 240 68 15
ann.vantichelen@pomantwerpen.be

Marianne Moens
Administratief medewerker
03 240 68 00
marianne.moens@pomantwerpen.be

Administratie - HR - ICT



Jan Blancke
Directeur bedrĳ venterreinen
03 240 68 25
jan.blancke@pomantwerpen.be

Magda Benoy
Administratief medewerker
03 240 68 12
magda.benoy@pomantwerpen.be

Eva De Raeymaekers
Administratief medewerker
03 240 68 03
eva.deraeymaekers@pomantwerpen.be

Bedrĳ venterreinen



Dirk Cleiren
Senior Expert Bedrĳ venterreinen - Teamverantwoordelĳ ke
03 240 68 20
dirk.cleiren@pomantwerpen.be

   Niel - Scheldeboord
   Willebroek-Noord
   Biodiversiteit op bedrĳ venterreinen

Hilde Kegels
Expert Bedrĳ venterreinen
03 240 68 31
hilde.kegels@pomantwerpen.be

  Wĳ negem Den Hoek 3
  Willebroek Noord

Peter Carpentier
Expert Bedrĳ venterreinen 
03 240 68 35
peter.carpentier@pomantwerpen.be

  Bedrĳ venterreinmanagement 
  Wuustwezel Sterbos
  Mechelen Noord III

Daan Ongkowidjojo
Expert Bedrĳ venterreinen 
03 240 68 22
daan.ongkowidjojo@pomantwerpen.be

  Bedrĳ venterreinmanagement
  Duurzame energie op bedrĳ venterreinen 
  Wilrĳ k Terbekehof
  Klein Schĳ n



Paul Robbrecht
Expert Bedrĳ venterreinen
03 240 68 43
paul.robbrecht@pomantwerpen.be

  Rumst Catenberg - Stuyvenberg - Laerevelden
  Zandhoven Vaartstraat
  Albertkanaal (Merksem, Deurne, Schoten)
 



Els Kenis
Senior Expert Bedrĳ venterreinen - Teamverantwoordelĳ ke
03 240 68 79
els.kenis@pomantwerpen.be

  Krekelenberg 2
  Kalmthout Rĳ kmaker
  Essen Rĳ kmaker

Karolien Heirman
Expert Bedrĳ venterreinen 
03 240 68 29
karolien.heirman@pomantwerpen.be

  Veiling Zuid Sint-Katelĳ ne-Waver

Paul Minne
Expert Bedrĳ venterreinen 
03 240 68 21
paul.minne@pomantwerpen.be

  Bouwtechnische opvolging projecten

Guido Van Woensel
Expert Bedrĳ venterreinen 
03 240 68 73
guido.vanwoensel@pomantwerpen.be

  Putte Muggenberg Greenhill
  Activeringsteams
  Juridische opvolging projecten



Marcel Verachtert
Expert Bedrĳ venterreinen 
03 240 68 40
marcel.verachtert@pomantwerpen.be

  Bouwtechnische opvolging projecten

Isabelle Verdonck
Expert Bedrĳ venterreinen 
03 240 68 28
isabelle.verdonck@pomantwerpen.be

  Puurs Pullaar II
  Lier Duwĳ ck Parkmanagement
  Interreg project energy
  Ranst Ter Straten 
  Lier Duwĳ ck fase III



Katrien Offeciers
Administratief medewerker
03 240 68 02
katrien.offeciers@pomantwerpen.be

Jade Verrept
Expert Bedrĳ fsinsfrastructuur
03 240 68 39
jade.verrept@pomantwerpen.be

  Wetenschapspark Universiteit Antwerpen
  Bedrĳ vencentra

Geert Penneman
Senior Expert Bedrĳ fsinfrastructuur - Teamverantwoordelĳ ke
03 240 68 30
geert.penneman@pomantwerpen.be

  Lier Duwĳ ck fase II
  Wetenschapspark Universiteit Antwerpen

Jill Van Hoydonck
Marketing communicatie
03 240 68 41
jill.vanhoydonck@pomantwerpen.be

  Organisatie van evenementen
  We are Chemistry

Bedrĳ fsinfrastructuur



Kathleen Art
Expert
03 240 68 37
kathleen.art@pomantwerpen.be

  Zo Werkt Het
  We Are Chemistry

Sara Landuydt
Projectmanager
03 240 68 72
sara.landuydt@pomantwerpen.be

  Investeringspromotie China
  The Antwerp Forum
  Creative Industry (APBC)

Promotie/sector- en investeringspromotie









POM Antwerpen
Lange Lozanastraat 223    2018 Antwerpen

pom@pomantwerpen.be 
www.pomantwerpen.be


